様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　年　　月　　日
　黒部市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
代表者氏名　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　共済契約者番号
黒部市中小企業退職金共済制度加入助成補助金交付申請書

黒部市中小企業退職金共済制度加入助成補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり補助金の交付を受けたいので、関係資料を添えて申請します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　共済名　　　　　　　　ア　中小企業退職金共済　イ　特定退職金共済
３　退職金共済契約締結年月日　　　　　年　　　月　　　日
４　被共済者数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人
５　交付適用期間　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで
６　添付書類

　　　・退職金共済掛金払込内訳書
　　　・退職金共済手帳又は退職金共済制度被共済者証の写し
（被共済者及び各々の月額掛金が確認できるものを含む。）
　　　・企業の市税納税証明書
 最終保存者：越 雄一